
60CHA l'1 XEPL\ErOBl'1HA BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

• FEDERALNO MINISTARSTVO PROSTORNOG UREE>ENJA 
<l>EAEPAL\1'1JA 60CHE l'1 XEPL\ErOBl'1HE 

<l>E.QEPAilHO MlllHlllCTAPCTBO nPOCTOPHOr YPET:>ElbA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

MINISTRY OF SPATIAL PLANNING OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 
( 

Broj: 05-11-7-176/25- S 
Sarajevo, 10.04.2025. godine 

Na osnovu clana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine ("Sluzbene novine Federacije BiH", br. 35/05), clana 17. Zakona o 
javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14, 59/22 i 50/24), Bud.Zeta 
Federacije Bosne i Hercegovine za 2025. godinu ("Sluzbene novine Federacije BiH", 
broj: 7/25) i clana 3. Odluke o utvrdivanju Plana nabavki Federalnog ministarstva 
prostornog uredenja za 2025. godinu, broj: 05-11-7-176/25 od 28.02.2025. godine, 
Federalni ministar prostornog uredenja, d o n o s i: 

ODLUKU 
o izmjeni Plana nabavki 

Federalnog ministarstva prostornog uredenja 
za 2025. godinu, broj: 05-11-7-176/25 od 28.02.2025. godine 

Clan 1. 

Ovom Odlukom vrsi se izmjena Plana nabavki Federalnog ministarstva prostornog 
uredenja za 2025. godinu, broj: 05-11-7-176/25 od 28.02.2025. godine, au skladu sa 
tabelom koja je sastavni dio ove Odluke. 

Clan 2. 

Tabelarni prikaz lzmjene Plana nabavki Federalnog ministarstva prostornog uredenja 
za 2025. godinu bit ce objavljen na portalu javnih nabavki, te internetskoj stranici 
Ugovornog organa http://www.fmpu.gov.ba. 

Clan 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja, a ista ce biti objavljena na 
internetskoj stranici Ugovornog organa http://www.fmpu.gov.ba. 

0 b r a z I o z e nj e 

Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Federalnog ministarstva prostornog uredenja 
za 2025. godinu, broj: 05-11-7-176/25 od 28.02.2025. godine, Federalni ministar 
prostornog uredenja utvrdio je Plan nabavki Ministarstva. 

Uvidom u Precisceni tekst Plana nabavki Ministarstva utvrdeno je da omaskom nije 
izvrsena podjela na lotove za javnu nabavku usluga: ,,Redovno odrzavanje i 
servisiranje putnickih motornih vozila", kao i da zbog promjene perioda trajanja 
ugovora sa 12 mjeseci na 36 mjeseci (okvirni sporazum), doslo je do izmjene 
procijenjene vrijednosti nabavke u iznosu od 72.921,00 KM, cime postupak vise ne 

Sarajevo, H. Cemerlica 2. Tel+ 387 33 72 65 00 Fax 65 27 56 
http://www.fmpu.gov.ba 



spada u konkurentski zahtjev, nego u otvoreni postupak, slijedom cega je izvrsena 
navedena izmjena. 

Prilog: 
-Tabelarni prikaz izmjene Plana javnih nabavki 

Dostaviti: 
1. Sektoru za pravne, opce i finansijske poslove 
2. a/a 

Sarajevo, H Cemerlica 2. Tel + 387 33 72 65 00 Fax 65 27 56 
http://www.(111p11.gov.ba 



BOSNA I HERCEGOVINA 60CHA 111 XEPL.\ErOBll1HA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNO MINISTARSTVO PROSTORNOG UREE>ENJA 
<l>EAEPAL.\111JA 60CHE 111 XEPL.\ErOBll1HE 

<l>E.QEPAilHO M~H~CTAPCTBO nPOCTOPHOr YPET:iElbA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

MINISTRY OF SPATIAL PLANNING OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Broj: 05-11-7-176/25- li 
Sarajevo, 10.04.2025. godine 

Na osnovu clana 56. Zakona o organizacij i organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Sluzbene novine Federacije BiH", br. 35/05), clana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni 
glasnik BiH", broj : 39/14, 59/22 i 50/24) i Budzeta Federacije Bosne i Hercegovine za 2025. 
godinu ("Sluzbene novine Federacije BiH", broj: 7/25), Federalni ministar prostornog uredenja, 
don o s i: 

IZMJENU PLANA NABAVKI 

Federalnog ministarstva prostornog uredenja 
za 2025. godinu, broj: 05-11-7-176/25 od 28.02.2025. godine, 

Period 

Vrsta Podjel trajanja Procijenj Okvirni lzvor 
Naziv predmeta Predvid ugovora/o ena datum Napomen 

R. br CPVkod postupk a na finansira 
nabavke a se kvir nog vrijednos pokretanja a a lotove nja sporazum t postupka 

a 

usluge 

Redovno 50112000-3 Odustaje 
odl'Zavanje i Usluge Konkur Okvirni se od 
servisiranje 72.921,0 nabavke-

14 putnickih motornih 
popravaka i etski Ne sporazu 36 mjeseci 

0 
10.5.2025. Bud.Zet pogresna 

vozila 
odl'Zavanja zahtjev m vrsta 

vozila nabavke 
Redovno 
odl'Zavanje i 50112000-3 Otvoren 
servisiranje Us luge i Da 

Okvirni 
72.921,0 14 putnickih motornih popravaka i 

postupa 
sporazu 36 mjeseci 

0 
10.5.2025. Bud.Zet 

vozila odl'Zavanja 
k m 

vozila 

Ova izmjena Plana nabavki objavit ce se na portalu javnih nabavaki i web stranici Ugovornog 
organa http://www.fmpu.gov.ba , ---'~ 

. -..1...IA . -:;~-~ 

Dostaviti: 

1. Sektoru za pravne, opce i finansijske poslove 
2. a/a 

Sarajevo, Hamdije Cemer/if:a br. 2, Tel + 387 33 726 500 Fax 652 743 
hllp://www.fmpu.gov.ba 

, • ·1 Pr~ ., r.."r; -.,;.\ 
MINISrTA~',r. \)~'"'\.:;;, 

s trana 1 od 1 




